

HPSB Esbjerg ApS

Svendsgade 79

6700 Esbjerg

CVR-nr. 39507676

Årsrapport 20.04.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Søren Burkarl

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPSB Esbjerg ApS
Svendsgade 79
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39507676

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 20.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Burkarl
Helge Ebbesen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, rederivirksomhed, bunkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 20.04.2018 – 31.12.2018, hvorfor der ikke er sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen.

Årets resultat udgør et underskud på 125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 242.342 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(233.333)</u> |
| Driftsresultat | | 9.009 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(133.584)</u> |
| Årets resultat | | <u>(124.575)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(124.575)</u> |
| | | <u>(124.575)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------------|
| Goodwill | | 3.450.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>3.450.000</u> |
| Skibe | | 7.190.667 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>7.190.667</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>10.640.667</u> |
| Andre tilgodehavender | | 195.610 |
| Tilgodehavender | | <u>195.610</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>505.455</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>701.065</u> |
| Aktiver | | <u>11.341.732</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>855.425</u> |
| Egenkapital | | <u>955.425</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 5.948.849 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 2.615.929 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>201.482</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>8.766.260</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.020.571 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 542.377 |
| Anden gæld | | <u>57.099</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.620.047</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.386.307</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>11.341.732</u> |
| | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Kapitalforhøjelse | 20.000 | 980.000 | 1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | (124.575) | (124.575) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 855.425 | 955.425 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.600 t.kr. i skibet. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte skib udgør 7.191 t.kr.
